QUb

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
SEC. DE DESEN. URBANO E INFRAESTRUTURA
PROCESSO N° 2400090501-PERP

pO

(10

FL N°

/
Rubrica

TERMO DE ADJUDICACÃO E HOMOLOGAÇÃO

O secretário da SECRETARIA MUN. DE CULTURA E TURISMO , abaixo identificado, na qualidade de Ordenador de Despesas
e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso IV do art. 71, da Lei n° 14.133/2021 e,
considerando haver o Agente de Contratação/Pregoeiro/Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento
de licitação cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM/CE , tudo conforme
especificação contida no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos anexos do edital resolve ADJUDICAR E HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação»  na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2400090501-PERP, em favor do(s)
vencedor(es), de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor do(s)
seguinte(s) licitante(s), conforme ATA DO PREGÃO ELETRÔNICO, o qual é considerado parte integrante e indissociável
deste.

LOTE N° 1

LICITANTE VENCEDOR: POSTO DOTH LTDA 1 CNPJ: 00.899.037/0001-01

ITEM DESCRIÇÃO UNIO. MARCA QUNT VALOR UNIT VALOR TOTAL

3695 GASOLINA COMUM. LITRO VIBRA 3.600 R$ 6,00 R$ 3.600,00

VALOR GLOBAL R$ 21.600,00

Valor total: R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais)

Quixeramobim (CE), 02 de Outubro de 2024.

LEANDRO DE SOUSA GONÇALVES - SECRETÁRIO(A)

SECRETARIA MUN. DE CULTURA E TURISMO

,5pO 0E
/

(
041
1

O 	ioLfr) 	>
FL " _- O

QUIXERAMOS4M

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
SEC. DE DESEN. URBANO E INFRAESTRUTURA
PROCESSO N° 2400090501-PERP

ti

Rubrica

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A secretária de EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS, TEC. E INOVAÇÃO, abaixo identificada, na qualidade de Ordenadora de Despesase
no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso IV do art. 71, da Lei n° 14.133/2021 e,
considerando haver o Agente de Contratação/Pregoeiro/Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento
de licitação cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM/CE , tudo conforme
especificação contida no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos anexos do edital resolve ADJUDICAR E HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2400090501-PERP, em favor do(s)
vencedor(es), de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor do(s)
seguinte(s) licitante(s), conforme ATA DO PREGÃO ELETRÔNICO, o qual é considerado parte integrante e indissociável
deste.

LOTE N° 1

LICITANTE VENCEDOR: POSTO DOTH LTDA 1 CNPJ: 00.899.037/0001-01

ITEM DESCRIÇÃO UNID. MARCA QUNT VALOR UNIT VALOR TOTAL

3695 GASOLINA COMUM. LITRO VIBRA 46.000 R$ 6,00 R$ 276.000,00

3704 ÓLEO DIESEL S-10. LITRO VIBRA 250.000 R$ 6,05 R$ 1.512.500,00

VALOR GLOBAL R$ 1.788.500,00

Valor total: R$ 1.788.500,00 (um milhão e setecentos e oitenta e oito mil e quinhentos reais)

Quixeramobim (CE), 02 de Outubro de 2024.

SANDRA MARGARETE OLIVEIA CASTRO - SECRETÁRIO(A)

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, IÊNCIAS, TEC. E INOVAÇÃO

a

Q&flX!RAMO6M

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
SEC. DE DESEN. URBANO E INFRAESTRUTURA
PROCESSO N° 2400090501-PERP

Rubrica

TERMO DE ADJUDICAÇÃO,  E HOMOLOGAÇÃO

O secretário da SEC. DE DESEN. URBANO E INFRAESTRUTURA, abaixo identificado, na qualidade de Ordenador de
Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso IV do art. 71, da Lei n° 14.133/2021 e,
considerando haver o Agente de Contratação/Pregoeiro/Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento
de licitação cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM/CE , tudo conforme
especificação contida no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos anexos do edital resolve ADJUDICAR E HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 240090501-PERP, em favor do(s)
vencedor(es), de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor do(s)
seguinte(s) licitante(s), conforme ATA DO PREGÃO ELETRÔNICO, o qual é considerado parte nterante e indissociável
deste.

LOTE N° 1

LICITANTE VENCEDOR: POSTO DOTH LTDA 1 CNPJ: 00.899.037/0001-01

ITEM DESCRIÇÃO UNID. MARCA QUNT VALOR UNIT VALOR TOTAL

3695 GASOLINA COMUM. LITRO VIBRA 7.000 R$ 6,00 R$ 42.000,00

3704 ÓLEO DIESEL S-10. LITRO VIBRA 600.000 R$ 6,05 R$ 3.630.000,00

VALOR GLOBAL R$ 3.672.000,00

Valor total: R$ 3.672.000,00 (três milhões e seiscentos e setenta e dois mil reais)

Quixeramobim (CE), 02 de Outubro de 2024.

ANTONIO CLIDENOR GENUINO DE MEDEIROS - SECRETÁRIO(A)

SEC. DE DESEN. URBANO E INFRAESTRUTURA

A

.4/

QUIXERAMOBIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
SEC. DE DESEN. URBANO E INFRAESTRUTURA
PROCESSO N° 2400090501-PERP

b.

FLNO j'

Rubrica

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A chefe do GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM, abaixo identificada, na qualidade de Ordenadora
de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso IV do art. 71, da Lei n° 14.133/2021
e, considerando haver o Agente de Contratação/Pregoeiro/Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM/CE
tudo conforme especificação contida no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos anexos do edital resoIveADJUDICAR E
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2400090501-PERP,
em favor do(s) vencedor(es), de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor do(s)
seguinte(s) licitante(s), conforme ATA DO PREGÃO ELETRÔNICO, o qual é considerado parte integrante e indissociável
deste.

LOTE N° 1

LICITANTE VENCEDOR: POSTO DOTH LTDA 1 CNPJ: 00.899.037/0001-01

ITEM DESCRIÇÃO UNID. MARCA QUNT VALOR UNIT VALOR TOTAL

3695 GASOLINA COMUM. LITRO VIBRA 15.000 R$6,00 R$90.000,00

3704 ÓLEO DIESEL S-10. LITRO VIBRA 8.000 RS 6,05 R$ 48.400,00

VALOR GLOBAL R$ 138.400,00

Valor total: R$ 138.400,00 (cento e trinta e oito mil e quatrocentos reais)

Quixeramobim (CE), 02 de Outubro de 2024.

VARA MARIA FERNANDES MARTINS - SECRETÁRIO(A)

GABINETE DO PREFEITO

QUIXERAMOBIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
SEC. DE DESEN. URBANO E INFRAESTRUTURA
PROCESSO N° 2400090501-PERP

Rubrica

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O secretária da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, abaixo identificada, na qualidade de Ordenadora de Despesas e no uso
de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso IV do art. 71, da Lei n° 14.133/2021 e, considerando haver
o Agente de Contratação/Pregoeiro/Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é a REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM/CE , tudo conforme especificação contida
no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos anexos do edital resolve ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2400090501-PERP, em favor do(s) vencedor(es), de
acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor do(s)
seguinte(s) licitante(s), conforme ATA DO PREGÃO ELETRÔNICO, o qual é considerado parte integrante e indissociável
deste.

LOTE N°  1

LICITANTE VENCEDOR: POSTO DOTH LTDA 1 CNPJ: 00.899.037/0001-01

ITEM DESCRIÇÃO UNID. MARCA QUNT VALOR UNIT VALOR TOTAL

3695 GASOLINA COMUM. LITRO VIBRA 420.000 R$ 6,00 R$ 2.520.000,00

3704 ÓLEO DIESEL S-10. LITRO VIBRA 285.000 R$ 6,05 RS 1.724.250,00

VALOR GLOBAL R$ 4.244.250,00

Valor total: R$ 4.244.250,00 (quatro milhões e duzentos e quarenta e quatro mil e duzentos e cinquenta reais)

Quixeramobim (CE), 02 de Outubro de 2024.

ANA CLAUDIA P1 ENTA FELICIO SALDANHA - SECRETÁRIO(A)

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
SEC. DE DESEN. URBANO E INFRAESTRUTURA

quiu 	PROCESSO N° 2400090501-PERP

5pO D

O
(1

F L.
1 RIO

-1
Rubrica

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O secretário de SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, abaixo identificado, na qualidade de Ordenador de
Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso IV do art. 71, da Lei n° 14.133/2021 e,
considerando haver o Agente de Contratação/Pregoeiro/Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento
de licitação cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM/CE , tudo conforme
especificação contida no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos anexos do edital resolve ADJUDICAR E HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2400090501-PERP, em favor do(s)
vencedor(es), de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor do(s)
seguinte(s) licitante(s), conforme ATA DO PREGÃO ELETRÔNICO, o qual é considerado parte integrante e indissociável
deste.

LOTE N° 1

LICITANTE VENCEDOR: POSTO DOTH LTDA 1 CNPJ: 00.899.037/0001-01

ITEM DESCRIÇÃO UNID. MARCA QUNT VALOR UNIT VALOR TOTAL

3695 GASOLINA COMUM. LITRO VIBRA 720 R$ 6,00 R$ 4.320,00

3704 ÓLEO DIESEL S-10. LITRO VIBRA 3.700 R$ 6,05 R$ 22.385,00

VALOR GLOBAL R$ 26.705,00

Valor total: R$ 26.705,00 (vinte e seis mil e setecentos e cinco reais)

Quixeramobim (CE), 02 de Outubro de 2024.

AFRANIO FEITOSA C - VAL • GO 'ES - SECRETÁRIO(A)

SECRETARIA D-DNVOLVIMENTO ECONÔMICO

5AO b,.

'FLNo

// 0

TI

QUIXERAMOBM

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
SEC. DE DESEN. URBANO E INFRAESTRUTURA
PROCESSO N° 2400090501-PERP

Rubrica

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O secretário de DES. AGROPECUÁRIO E REC. HÍDRICOS, abaixo identificado, na qualidade de Ordenador de Despesas e no
uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso IV do art. 71, da Lei n° 14.133/2021 e, considerando
haver o Agente de Contratação/Pregoeiro/Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação
cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM/CE , tudo conforme especificação contida
no TERMO DE REFERENCIA constante dos anexos do edital resolve ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2400090501-PERP, em favor do(s) vencedor(es), de
acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor do(s)
seguinte(s) licitante(s), conforme ATA DO PREGÃO ELETRÔNICO, o qual é considerado parte integrante e indissociável
deste.

LOTE N° 1

LICITANTE VENCEDOR: POSTO DOTH LTDA 1 CNPJ: 00.899.037/0001-01

ITEM DESCRIÇÃO UNID. MARCA QUNT VALOR UNIT VALOR TOTAL

3695 GASOLINA COMUM. LITRO VIBRA 15.000 R$ 6,00 RS 90.000,00

3704 ÓLEO DIESEL S-10. LITRO VIBRA 40.000 R$ 6,05 R$ 242.000,00

VALOR GLOBAL R$ 332.000,00

Valor total: R$ 332.000,00 (trezentos e trinta e dois mil reais)

Quixeramobim (CE), 02 de Outubro de 2024.

CIRILO VIDAL PESSOA - SECRETÁRIO(A)

SEC. DE DES. AGROPECUÁRIO E REC. HÍDRICOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
SEC. DE DESEN. URBANO E INFRAESTRUTURA
PROCESSO N° 2400090501-PERP QIAMOB1M

Rubrica

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O secretário da SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, abaixo identificado, na qualidade de Ordenador de Despesas
e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso IV do art. 71, da Lei n° 14.133/2021 e,
considerando haver o Agente de Contratação/Pregoeiro/Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento
de licitação cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM/CE , tudo conforme
especificação contida no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos anexos do edital resolve ADJUDICAR E HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N 2400090501-PERP, em favor do(s)
vencedor(es), de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor do(s)
seguinte(s) licitante(s), conforme ATA DO PREGÃO ELETRÔNICO, o qual é considerado parte integrante e indissociável
deste.

LOTE N° 1

LICITANTE VENCEDOR: POSTO DOTH LTDA 1 CNPJ: 00.899.037/0001-01

ITEM DESCRIÇÃO UNID. MARCA QUNT VALOR UNIT VALOR TOTAL

3695 GASOLINA COMUM. LITRO VIBRA 5.000 R$ 6,00 R$ 30.000,00

3704 ÓLEO DIESEL S-10. LITRO VIBRA 11.000 RS 6,05 RS 66.550,00

VALOR GLOBAL R$ 96.550,00

Valor total: R$ 96.550,00 (noventa e seis mil e quinhentos e cinquenta reais)

Quixeramobim (CE), 02 de Outubro de 2024.

RAI VEL NIERI RIOS O SECRETÁRIO(A)

SEC,:AMUN. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

SSAO
io

CIO

FLN°

r.

QU1XERAMODA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
SEC. DE DESEN. URBANO E INFRAESTRUTURA
PROCESSO N° 2400090501-PERP

6t11-

Rubrica

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O PROCURADOR GERAL DO MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM, abaixo identificado, na qualidade de Ordenador de Despesas
e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso IV do art. 71, da Lei n° 14.133/2021 e,
considerando haver o Agente de Contratação/Pregoeiro/Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento
de licitação cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM/CE , tudo conforme
especificação contida no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos anexos do edital resolve ADJUDICAR E HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2400090501-PERP, em favor do(s)
vencedor(es), de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor do(s)
seguinte(s) licitante(s), conforme ATA DO PREGÃO ELETRÔNICO, o qual é considerado parte integrante e indissociável
deste.

LOTE N° 1

LICITANTE VENCEDOR: POSTO DOTH LTDA 1 CNPJ: 00.899.037/0001-01

ITEM DESCRIÇÃO UNID. MARCA QUNT VALOR UNIT VALOR TOTAL

3704 ÓLEO DIESEL S-10. LITRO VIBRA 4.500 RS 605 R$ 27.225,00

VALOR GLOBAL R$ 27.225,00

Valor total: R$ 27.225,00 (vinte e sete mil e duzentos e vinte e cinco reais)

Quixeramobim (CE), 02 de Outubro de 2024.

CA

1BERTO CASTRO MONTEIRO - SECRETÁRIO(A)

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

QUIXERAMO8M

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
SEC. DE DESEN. URBANO E INFRAESTRUTURA

PROCESSO N°2400090501 -PERP

b

O s

'FL  N0 	2!í o

Rubrica

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E  HOMOLOGAÇÃO

A secretária da SEC. DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, abaixo identificada, na qualidade de Ordenadora de Despesas
e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso IV do art. 71, da Lei n° 14.133/2021 e,
considerando haver o Agente de ContrataçãoiPregoeiro/Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento
de licitação cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM/CE , tudo conforme
especificação contida no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos anexos do edital resolve ADJUDICAR E HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2400090501-PERP, em favor do(s)
vencedor(es), de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor do(s)
seguinte(s) licitante(s), conforme ATA DO PREGÃO ELETRÔNICO, o qual é considerado parte integrante e indissociável
deste.

LOTE N° 1

LICITANTE VENCEDOR: POSTO DOTH LTDA 1 CNPJ: 00.899.037/0001-01

ITEM DESCRIÇÃO UNID. MARCA QUNT VALOR UNIT VALOR TOTAL

3695 GASOLINA COMUM. LITRO VIBRA 75.000 R$ 6,00 R$ 450.000,00

VALOR GLOBAL R$ 450.000,00

Valor total: R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais)

Quixeramobim (CE), 03 de Outubro de 2024.

rN

ANA SIEFANIA LEITE,L.EITAO - SECRETÁRIO(A)

SECRETARIA DO TRAALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
	 o

SEC. DE DESEN. URBANO E INFRAESTRUTURA
	 o 	-

QUIXERAMO8M 	PROCESSO N° 2400090501-PERP

?FL N°

RubriCa

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O secretário de OUVIDORIA GERAL DO MUNICÍPIO, abaixo identificado, na qualidade de Ordenador de Despesas e no uso de
suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso IV do art. 71, da Lei n° 14133/2021 e, considerando haver o
Agente de Contratação/Pregoeiro/Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto
é a REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM/CE tudo conforme especificação contida no
TERMO DE REFERÊNCIA constante dos anexos do edital resolve ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2400090501-PERP, em favor do(s) vencedor(es), de
acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor do(s)
seguinte(s) licitante(s), conforme ATA DO PREGÃO ELETRÔNICO, o qual é considerado parte integrante e indissociável
deste.

LOTE N°  1

LICITANTE VENCEDOR: POSTO DOTH LTDA Í CNPJ: 00.899.037/0001-01

ITEM DESCRIÇÃO UNID. MARCA QUNT VALOR UNIT VALOR TOTAL

3695 GASOLINA COMUM. LITRO VIBRA 3.600 R$ 6,00 R$ 3.600,00

VALOR GLOBAL R$ 21.600,00

Valor total: R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais)

Quixeramobim (CE), 03 de Outubro de 2024.

CARLOS ANTÕNIO 	ES SIMÃO - SECRETÁRIO(A)

OUVID 	V ERAL DO MUNICÍPIO